檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺中市立臺中女子高級中等學校　函

地址：臺中市西區自由路一段95號

承辦人：實驗研究組組長 李琛玫

電話：(04022205108#205

電子信箱：tcgs125@ms.tcgs.tc.edu.tw

受文者：高雄市立鼓山高級中學

發文日期：中華民國107年5月3日

發文字號：中女教字第1070003046號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：0524科學閱讀計畫(1070003046_Attach01.doc)

主旨：本校辦理106學年度教育部高中優質化輔助方案「科學閱

讀」研習，敬邀貴校教師踴躍報名參加，並請惠允參加人

員公(差)假辦理，請查照。

說明：

一、依據106年8月21日臺教授國部字第1060078274號函修正之

「高中優質化輔助方案」辦理。。

二、研習講師：何憶婷老師。

三、研習時間：107年5月24日（四）下午1:30~4:30。

四、研習地點：本校資源大樓3樓視訊中心

五、報名方式：自行至教育部全國教師在職進修資訊網(課程

代碼：2390211)報名。

六、檢附實施計畫乙份，參加研習人員請惠予公(差)假出席。

正本：全國高級中等學校

副本： 2018-05-03
15:22:40

高雄市立鼓山高級中學 1070503

*10770377300*